（様式第６号）　※様式第４号と様式第６号は一緒にご提出下さい。　　（H29.03.29.）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
	申請

受付番号

	＊商工会記入

伊豆の国市商工会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業　請求書
伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業取扱規程第１０条に基づき、次のとおり請求します。
記
１．交付決定通知日及び番号　平成　　年　　月　　日　伊国商工住助　第　　　号

２．助成請求額　　金　　　　　　　　　　円

３．商品券の発行日　平成　  年 　 月　  日より商品券を受け取れます。

　　４．連絡事項
①発行日以降、連絡が無く６カ月を過ぎた場合、商品券は失効します。
②受取に際し都合が悪い場合は、伊豆の国市商工会（TEL 055-949-3090）に必ず
　ご連絡下さい。
③代理者が請求する場合は下記、委任状も併せてご記入下さい。

　　　　　　　　　　　　　委任状
私は、(住所　　　　　　　　氏名　　　　　　　)を代理人と定め伊豆の国市住宅新築及びリフォーム助成事業　助成金の商品券の受領に関する一切の権限を委任します。　　　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　　日
　　　　伊豆の国市商工会長　　様
（委任者）
　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　   　 氏　名　　　　　　　　　　　　㊞